Элитовский сельский Совет депутатов
Емельяновского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
19.07.2018	п. Элита	      № 27-154Р

	О формировании избирательной комиссии  МО «Элитовский сельсовет»

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002  №167-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также рассмотрев предложения по кандидатам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, на основании протоколов собраний избирателей Элитовский сельский  Совет депутатов РЕШИЛИ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края с правом решающего голоса:
- Богдашину Любовь Борисовну, 1959 года рождения, имеющую высшее образование, работающую директором МБОУ Элитовская средняя образовательная школа, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Шилова Владимира Васильевича, 1965 года рождения, имеющего среднее специальное образование, пенсионер, предложенного в состав комиссии по собранием избирателей по месту жительства;
- Маскалюк Хафизу Ярмухаметовну, 1965 года рождения, имеющую высшее образование, работающую учителем начальных классов МБОУ Элитовская средняя образовательная школа, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Репину Диану Романовну, 1971 года рождения, имеющую высшее образование, работающую заместителя директора МБОУ Элитовская средняя образовательная школа, собранием избирателей по месту жительства;
- Бабич Анастасию Леонидовну, 1983 года рождения, имеющую среднее специальное образование, заместителя директора МБОУ Элитовская средняя образовательная школа, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Чуруксаеву Валентину Степановну, 1954 года рождения, имеющую среднее специальное образование, являющуюся пенсионером, предложенную для назначения в состав собранием избирателей по месту жительства;
- Комарову Наталью Алексеевну,1978 года рождения, имеющую неоконченное высшее образование, работающую специалистом по социальной работе МБУ «КЦСОН Емельяновского района», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Шевелева Алена Анатольевна, 1981 года рождения, секретарь МБОУ «Элитовская средняя общеобразовательная школа» предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Членам избирательной комиссии в срок до 03 августа 2018 года создать заседание избирательной комиссии по выборам председателя избирательной комиссии и заместителя избирательной комиссии
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Элитовский вестник».
4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Емельяновского района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».

Председатель Элитовского сельского                   Глава Элитовского сельсовет
Совета депутатов
_____________С.М. Яблонский                            _______________ В.В. Звягин
[bookmark: _GoBack]